[image: C:\Users\User\Desktop\2024\AldirBlanc\07a916b0-00b4-419f-bf62-4152381e0ce9audiencia2024.jpg]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/SMEECT/2024 PARA CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA COMPOR BANCO DE PARECERISTAS E AVALIADORES EM OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NA LEI Nº 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022 (PNAB).

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO
COM O PODER PÚBLICO

Eu, __________________________, portador(a) do RG N° __________________CPF N°______________________, DECLARO, para os devidos fins de comprovação junto ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/SMEECT/2024 PARA CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA COMPOR BANCO DE PARECERISTAS E AVALIADORES EM OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NA LEI Nº 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022 (PNAB), que não estou impedido(a) de ser contratado(a) pelo Poder Público. Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

Local Data: Sangão (SC) _____/______/2024

_________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do Declarante/Candidato(a)

1

image1.jpeg
GOVERNO FEDERAL POLITICA NACIONAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO ALDIR BLANC

" MUNICIPIO DE 3ecrgtaria Municipal
; X e Educacao, Esporte,
i SANGAO Cultura e Turismo